

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	72	72	0	56	14	0	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	241	241	0	153	78	0	10	0	0
из них женщин	30	30	0	30	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Дирекция по общим вопросам																								
311	Директор по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Дирекция по общим вопросам / Отдел по общим вопросам																								
312	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Отдел по правовой поддержке и комплаенс																								

313	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
314	Ведущий специалист (юрисконсульт) по правовой поддержке и комплаенс	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
315	Ведущий специалист по документационному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮО "Новомосковск-ремстройсервис" / Служба по финансам и экономике / Отдел финансового контроллинга																							
316	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция / Отдел технического контроля																							
317	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
318	Мастер контрольный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
319	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция / Ремонтно-механическое производство / Котельно-сварочный цех																							
320А, 321А(320А)	Электрогазосварщик (по сварке титана)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
ЮО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция / Ремонтно-механическое производство / Цех металлических конструкций																							
322	Механик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
323	Старший мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
324	Ведущий специалист по антикоррозионной защите	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325А, 326А(325А), 327А(325А), 328А(325А), 329А(325А), 330А(325А), 331А(325А), 332А(325А), 333А(325А), 334А(325А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
ЮО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция / Ремонтно-механическое производство / Цех металлических конструкций / Отделение антикоррозионной защиты																							
335А, 336А(335А)	Стропальщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
337А, 338А(337А)	Антикоррозионщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
339	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340А, 341А(340А)	Пескоструйщик	-	-	3.2	3.3	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
342	Старший мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция / Ремонтно-механическое производство / Механический цех / Участок механической обработки																							
343	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция / Ремонтно-механическое производство / Механический цех / Участок трубопроводной арматуры																							
344	Слесарь по изготовлению узлов и деталей технологических трубопроводов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция / Ремонтно-механическое производство / Электро-ремонтный цех / Участок ремонта и обслуживания оборудования																								
345	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
346	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
348	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
349	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция / Строительно-монтажное управление / Монтажный цех																								
351	Слесарь-инструментальщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция / Строительно-монтажное управление / Строительный цех																								
352	Геодезист	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция / Строительно-монтажное управление / Строительный цех / Строительный участок																								
353	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354А, 355А(354А)	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция / Строительно-монтажное управление / Строительный цех / Участок промышленного альпинизма и специальных работ																								
356А, 357А(356А), 358А(356А), 359А(356А), 360А(356А), 361А(356А)	Антикоррозионщик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
362А, 363А(362А), 364А(362А)	Антикоррозионщик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
365А, 366А(365А), 367А(365А)	Изолировщик на термоизоляции	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
368А, 369А(368А)	Изолировщик на термоизоляции	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
370	Машинист компрессора передвижного с двигателем внутреннего сгорания	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
371	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
372	Жестянщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
373	Жестянщик (плазморез)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция / Строительно-монтажное управление / Цех Механизации																								
374	Водитель автомобиля (ПАЗ 32053-110-07)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
375	Водитель автомобиля (ГАЗЕЛЬ NEXT 2824DF, 3009К7)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
376	Водитель автомобиля (658600(КАМАЗ-65117))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

377	Водитель автомобиля (TOYOTA Camri, TOYOTA Avenis)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
378	Водитель автомобиля (автобетононасос 58153А на шасси КАМАЗ-65115-L4)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
379	Водитель погрузчика (D35C-5)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
380	Машинист автовышки и автогидроподъемника (Автовышка 590НА, ПСС-141 29Э)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
381	Водитель автомобиля (КАМАЗ ПАРМ-67733)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
382	Машинист крана автомобильного (Hyundai HD-78 4784RB (КМУ))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.11.2018